FIDEICOMISO PROMOTOR DEL EMPLEO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Concepto

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/ odineads

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Senvicios de Arrendamiento
Senvicios Profesionales, Cientificos, Técnicos
y Otros Servi
Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales
Senvicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento v Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y
Publicidad
Senvicios de Traslado y Viticos
Senvicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Avudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anéloaos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico

Obra Piblica en Bienes Propios
FIOYECIOS FTOULCIVOS y ACCIONES 0

y Otras
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

3,083,800
820,000

0

355,000
348,800
1,497,000
63,000

0

54,000
24,000
15,000

0

0

0

15,000

0

0

0
1,035,000

20,000
0

580,000
380,000
25,000

0

0
0
30,000

1,055,757

ocoo o

1,055,757
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(Reducciones)
-505,517

0

0

0
0
-505,517
0
0

22,000
15,967

-1,934

10,000

0
0

-19,777

13,983

15,793
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473517
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473517
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2,578,283
820,000

0

355,000
348,800
991,483
63,000
0

76,000
39,967
13,066

0

0

0

22,966

0

0

0
1,045,000

20,000
0

560,223
393,983
40,793

0

0
0
30,000

1,529,274
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1,529,274
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659,586
422,005

0

16,411
129,089
92,081

59,293
35,397
8,774
0

0

0
15,122
0

0

0
912,483

11,962
0

557,182
299,623
33,508

0

0
0
10,208

1,251,224
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645,704
422,005

0

16,411
115,207
92,081

59,293
35,397
8,774
0

0

0
15,122
0

0

0
907,846

11,962
0

557,182
299,623
33,508

0

0
0
5,571

1,251,224
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1,918,697
397,995

0

338,589
219,711
899,402
63,000
0

16,707
4571
4,293

0

132,517

8,038
0

3,041
94,361
7,285

0

0
0
19,792

278,050
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278,050
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Total del Egreso

5,228,557

5,228,557

2,882,586

2,864,067

2,345,971

LIC. MARIA CABRERA GARCIA|

DIRECTORA DEL FIPROE




