## FIDEICOMISO PROMOTOR DEL EMPLEO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

		<u> </u>	(ына» еп гезов)						
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio			
Our faire Processies	3,083,800	(Reducciones) -505,517	2,578,283	659,586	645,704	1,918,697			
Servicios Personales  Remuneraciones al Personal de Carácter									
Permanente	820,000	0	820,000	422,005	422,005	397,995			
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0			
Remuneraciones Adicionales y Especiales	355,000	0	355,000	16,411	16,411	338,589			
Seguridad Social	348,800	0	348,800	129,089	115,207	219,711			
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,497,000	-505,517	991,483	92,081	92,081	899,402			
Previsiones Pago de Estímulos a Servidores Públicos	63,000 0	0	63,000 0	0	0	63,000			
Materiales y Suministros	54,000	22,000	76,000	59,293	59,293	16,707			
Materiales de Administración, Emisión de									
Documentos y Artículos Oficiales	24,000	15,967	39,967	35,397	35,397	4,571			
Alimentos y Utensilios	15,000	-1,934	13,066	8,774	8,774	4,293			
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0			
Materiales y Artículos de Construcción y de	0	0	0	0	0	0			
Reparación Productos Químicos, Farmacéuticos y de									
Laboratorio	0	0	0	0	0	0			
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	15,000	7,966	22,966	15,122	15,122	7,844			
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	0	0			
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0			
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	0	0	0	0	0			
Menores Servicios Generales	1,035,000	10,000	1,045,000	912,483	907.846	132,517			
Servicios Generales Servicios Básicos	20,000	10,000	20,000	11,962	11,962	8,038			
Servicios Basicos Servicios de Arrendamiento	20,000	0	20,000	0	0	0,038			
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos	580,000	-19,777	560,223	557,182	557,182	3,041			
y Otros Servicios Servicios Financieros, Bancarios y									
Comerciales	380,000	13,983	393,983	299,623	299,623	94,361			
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	25,000	15,793	40,793	33,508	33,508	7,285			
Servicios de Comunicación Social y	0	0	0	0	0	0			
Publicidad	0	0			0				
Servicios de Traslado y Viáticos Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0			
Otros Servicios Generales	30,000	0	30,000	10,208	5,571	19,792			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	1,055,757	473,517	1,529,274	1,251,224	1,251,224	278,050			
Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al									
Sector Público	0	0	0	0	0	0			
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0			
Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0			
Pensiones y Jubilaciones	1,055,757	473,517	1,529,274	1,251,224	1,251,224	278,050			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y	0	0	0	0	0	0			
Otros Análogos Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0			
Donativos	0	0	0	0	0	0			
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0			
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0			
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0			
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0			
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0			
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0			
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0			
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0			
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0			
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0			
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0			
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0			
Obra Pública en Bienes Propios Proyectos Productivos y Acciones de	0	0	0	0	0	0			
	0	0	0	0	0	0			
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0			
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0			
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0			
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0			
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0			
Otros Análogos	0	0	0	0	0	0			
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0			
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0			
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0			
Participaciones	0	0	0	0	0	0			
Aportaciones	0	0	0	0	0	0			
Convenios	0	0	0	0	0	0			
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0			
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0			
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0			
Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0			
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0			
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0			
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0			
(Adefas)									
Total del Egreso	5,228,557	0	5,228,557	2,882,586	2,864,067	2,345,971			